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pnącza Powojnik Generał
Sikorski niebieski Pow26
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow26

Kod producenta Pow26

Opis produktu

Powojnik Generał Sikorski niebieski
Clematis Generał Sikorski

Clematis Generał Sikorski, czyli Powojnik Generał Sikorski, to pnącze należące do roślin z grupy wielkokwiatowych, wcześnie kwitnących. Jest to grupa powojników najbardziej poszukiwanych i najczęściej uprawianych w ogrodach. Fantastyczne pnącze o wyjątkowych walorach dekoracyjnych. Odmiana została wyhodowana w Polsce przez Władysława Nolla i już od 36 lat cudownie ozdabia ogrody

na całym świecie.

   Uwagę przyciągają fenomenalne, aksamitne w dotyku niebieskie kwiaty, których nie sposób nie zauważyć, gdyż mogą mieć średnicę nawet do 16 cm. Te niesamowite kwiaty zbudowane są z od sześciu do ośmiu nachodzących na siebie działek. Dodatkową ozdobą tych fenomenalnych kwiatów jest niebieskoczerwonawa pręga na górze i biaława środkowa pręga na spodniej stronie działki.
   Roślina hipnotyzuje swoim fantazyjnym wyglądem od czerwca do lipca. Powtarza kwitnienie pod koniec lata i jesienią, co jest ogromną zaletą tego pięknego pnącza. W momencie, kiedy inne rośliny tracą swoje piękne kolory powojnik Generał Sikorski rozkwita na nowo wspaniale dekorując ogród swoim olśniewającym blaskiem.
   Clematis Generał Sikorski jest niezwykle oryginalną rośliną, która śmiało pnie się po napotkanych przeszkodach efektownie je oplatając. Idealnie zatuszuje niedoskonałości każdego ogrodu. Szczególnie przydatna do uprawy przy ogrodzeniach, altanach, kratach, tyczkach i innych podporach ogrodowych.
   Do wspinania wykorzystuje ogonki liściowe. Powojnik Generał Sikorski rośnie umiarkowanie silnie. Może osiągnąć wysokość do 3 m.
Serdecznie polecamy i zapraszamy do zakupu pnącza Powojnik Generał Sikorski. Znakomicie ozdobi każde miejsce, a kącik wypoczynkowy zmieni się w pełen uroku zakątek.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce. 

Zastosowanie: ze względu na duże i barwne kwiaty powojnik Generał Sikorski uprawiany jest jako roślina ozdobna. Idealnie ozdobi nieciekawe mury, ściany, ogrodzenia, różnego rodzaju podpory ogrodowe. 

Wielkość: Clematis Generał Sikorski dorasta do 2-3 m wysokości. 

Kwiaty: kwiaty duże, średnica 13-16 cm, aksamitne, niebieskie z niebieskoczerwoną pręgą pośrodku działek i jasną, prawie białą pręgą na spodzie. 

Kwitnienie: kwitnie bujnie od czerwca do lipca; powtarza kwitnienie pod koniec lata i jesienią. 

Owoce: niełupki z pierzasto owłosionymi wyrostkami. 

Liście: liście pojedyncze lub trójlistkowe. 

Pokrój: pnącze. 

Stanowisko: Powojnik Generał Sikorski nienajlepiej czuje się na stanowiskach gorących i bardzo słonecznych. 

Warunki glebowe: ta wspaniała roślina preferuje gleby o odczynie od obojętnego do lekko kwaśnego, żyzne, odpowiednio wilgotne i przepuszczalne, ale po użyźnieniu toleruje większość przeciętnych gleb. 

Odporność na choroby i zimę: mrozoodporna. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Zakwita od czerwca do końca września, dorasta do 3 m wysokości. Czepia się ogonkami liści a nie pędami, wymaga solidnych mocnych podpór.

Pod koniec zimy należy usunąć martwe pędy, a żywe ciąć słabo. W pierwszym roku cięcie robimy na wysokości 30 cm, w następnym 70 cm, a w kolejnych 150 cm.

Organy powojników - łodygi, liście, kwiat i owoce są trujące. Spożycie nawet niewielkiej ilości powoduje biegunkę, skurcz, paraliż i podrażnienie skóry.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki w doniczkach. W okresie późnojesiennym lub wczesnowiosennym sprzedajemy także rośliny z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotnym torfie na czas transportu. Przyjmują się bez żadnych problemów.

KONIECZNIE ZOBACZ
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